106年度大專校院職涯輔導北區召集學校-成果發表暨交流分享會

一、 活動主旨：

透過全天的觀摩研習的方式，從現場成果展示與案例分享，可促進

各領域之職涯輔導經驗交流與專業成長，提升辦理職涯輔導效能。

青年發展署委託北區召集學校(銘傳大學)辦理成果發表暨交流分

享會。

二、 指導單位：教育部青年發展署。

三、 承辦單位：銘傳大學-前程規劃處(北區召集學校)。

四、 參與對象：105學年度大專校院職涯輔導計畫全國獲補助學校

五、 活動內容：

時間 議程 備註

09：30-10：00 報到時間

10：00-10：15 開場致詞

10：15-10：30 青年署政令宣導

10：30-11：50 優良案例成果分享

11：50-13：00 午餐時間

13：00-14：30 茶敘暨靜態成果發表交流

14：30-15：20 優良案例成果分享

15：20-15：50 綜合座談